
Hrádek
Kraj: Plzeňský Okres: Rokycany

Správní obvod: Rokycany GPS souřadnice: 49.709921N, 13.654101E

Nadmořská výška: 440 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 605 ha

Počet obyvatel: 2 653 PSČ: 338 42

Adresa URL: www.mestohradek-ro.cz

Počet obyvatel obce Hrádek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

185 1 113 179 1 176 2 653

Historie počtu obyvatel obce Hrádek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 185 1 113 179 1 176 -12 2 653
1.1.2023 188 1 123 180 1 174 -13 2 665
1.1.2022 200 1 127 179 1 172 -18 2 678
1.1.2021 198 1 150 179 1 169 -11 2 696
1.1.2020 207 1 153 182 1 165 -7 2 707
1.1.2019 201 1 169 179 1 165 -38 2 714
1.1.2018 194 1 192 181 1 185 -33 2 752
1.1.2017 198 1 203 188 1 196 32 2 785
1.1.2016 196 1 192 177 1 188 -26 2 753
1.1.2015 191 1 209 183 1 196 -13 2 779
1.1.2014 195 1 216 179 1 202 -15 2 792
1.1.2013 202 1 219 174 1 212 2 807
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